
①タイトル変更

9999.99.99

9999-99999-99

999-9999  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
          XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX　様

9999.99.99　99:99　P001/004　　　　
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9999999999

9999999999

9999999999
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②消費税額の
　端数処理計算変更

③民法「484条・485条」の
 「持参債務の原則」に則り、
  代金を振込される
 「お客様の負担」とさせて
  いただきます。

担当者　999　XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX　　　　

99,999,999,999 99,999,999,999 99,999,999,999

99,999,999,999

99,999,999,999

99,999,999,999

999,999,999
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99,999,999,999
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99,999,999,999

9999.99.99

9999.99.99

9999.99.99

御請求内訳　御支払条件（ 現金　999％　手形　999％）

※9999.99.99以降の金額は請求書作成時点のものです。



①タイトル変更

②タイトル変更

9999.99.99

9999.99.99　99:99　P002/004　　　　9999-99999-99

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX　様

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 99,999,999,999 −99,999,999,999 99,999,999,999



①タイトル変更

②( )内タイトル変更

③消費税欄消去

9999.99.99　99:99　P003/004　　　　9999-99999-99

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX　様

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 9999.99.99

99.99 99999 9999-9999

9999-9999
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99

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
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9,999,999.99

9,999,999.99

99,999,999,999

99,999,999,999

99,999,999,999

99,999,999,999
99,999,999,999
99,999,999,999



※新規追加
9999.99.99　99:99　P004/004　　　　9999-99999-99

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX　様

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 9999.99.99

99.99 99999 9999-9999 99

元No.
99999

XXXX

リース適格返還請求書

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

−999,999.999
　−9,999.999

XXXX
XXXX

9,999,999.99 −99,999,999,999

−99,999,999,999
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−99,999,999,999


